기정 소로 3 745 6 국지
도로 46 중2-134

옥길동668-2
소3-740

옥길동668-3
일반
도로 - 2006.08.14

경고06-264 옥련

기정 소로 3 746 6 국지
도로 56 중로2-134호선 소로3-741호선 일반

도로 -　 2006.08.14
경고06-264 옥련

기정 소로 3 747 6 국지
도로 34 중2-134

옥길동480
소3-740

옥길동480-1
일반
도로 -　 2006.08.14

경고06-264 옥련

기정 소로 3 748 6 국지
도로 33 중2-134

옥길동489-4
소3-741

옥길동486
일반
도로 -　 2006.08.14

경고06-264 옥련

기정 소로 3 749 6 국지
도로 43 중2-134

옥길동480
소3-740

옥길동산59-3
일반
도로 -　 2006.08.14

경고06-264 옥련

기정 소로 3 750 6 국지
도로 59 중로2-134 옥길동466-10 일반도로 -　 2006.08.14

경고06-264 옥련

기정 소로 3 759 6 국지
도로 80 소2-738 작동144-2 일반

도로 -　 2008.07.23
부고08-56 까치울

기정 소로 3 772 4 국지
도로 5 소3-282 작동164-4 일반

도로 -　 2009.04.27
부고09-32

작동
이주

기정 소로 3 773 4 국지
도로 4 소3-282 작동산68-8 일반

도로 -　　 2009.04.27
부고09-32

작동
이주

기정 소로 3 823 6 국지
도로 394 소로1-186 소로3-823 일반

도로 -　 2005.06.07
경고05-169 까치울

기정 소로 3 824 6 국지
도로 320 대로3-7 소로3-282 일반

도로 -　　 2005.06.07
경고05-169

작동
이주

기정 소로 3 850 4 국지
도로 3 소로3-282 작동208-7 일반

도로 -　 작동
이주

※ 소로 3-704호선은 부천시 고시 제2019-94호에 따라 고시된 도로임
※ 소로 3-700호선은 부천시 고시 제2020-66호에 따라 고시된 도로임
※ 옥련지구 대로 2-16호선은 부천시 고시 제2022-139호에 따라 고시된 도로임
※ 옥련지구 중·소로는 부천시 고시 제2024-344호에 따라 고시된 도로임

n 도로 결정(변경) 사유서
변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유 비고

대로 3-7 대로 3-7
일부구간 선형변경

B=27m~31m→25m~28m, 감)2m~3m
A=2,910.0㎡→2,725.6㎡, 감)184.4㎡

· 도로이용 현황 및 장기미집행에 따른
주민불편 등을 고려하여 도로선형 조정 까치울

- 8 -

  나. 주차장

n 주차장 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번호 시설명 위치

면 적(㎡) 최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

기정 18 노외주차장 작동 364번지 1,597.0 - 1,597.0 95.10.18
부고95-50

작동
이주

기정 19 노외주차장 작동 343번지 1,849.5 - 1,849.5 95.10.18
부고95-50

작동
이주

기정 20 노외주차장 작동 348-1번지 644.4 - 644.4 95.10.18
부고95-50

작동
이주

기정 21 노외주차장 작동 371-1번지 383.8 - 383.8 95.10.18
부고95-50

작동
이주

기정 22 노외주차장 작동 371-7번지 383.8 - 383.8 95.10.18
부고95-50

작동
이주

기정 23 노외주차장 작동 385번지 1,227.0 - 1,227.0 95.10.18
부고95-50

작동
이주

기정 41 노외주차장 작동 377-2번지 237.0 - 237.0 98.04.10
부고98-18

작동
이주

폐지 57 노외주차장 여월동 39-2번지
일원 1,652.0 감)1,652.0 - 04.12.20

경고04-386 서태말

폐지 98 노외주차장 춘의동 103번지 538.0 감)538.0 - 05.08.01
경고05-251 당아래

폐지 114 노외주차장 옥길동 511-1번지 533.0 감)533.0 -  06.08.14
경고06-268 옥련

기정 156 노외주차장 옥길동 479-15일원 485.0 - 485.0 부고2015-29
2015.2.9. 옥련

n 주차장 결정(변경) 사유서

도면표시
번호 시설명 변경내용 변경사유 비고

57 주차장 주차장 폐지
감)1,652.0㎡

· 시의회 해제권고에 따라 도시계획시설 실효
전까지 집행이 어려운 장기 미집행 도시계획
시설(주차장) 폐지
(실효고시 : 부천시고시 제2024-350호)

서태말

98 주차장 주차장 폐지
감)538.0㎡

· 시의회 해제권고에 따라 도시계획시설 실효
전까지 집행이 어려운 장기 미집행 도시계획
시설(주차장) 폐지

당아래

114 주차장 주차장 폐지
감)533.0㎡

· 시의회 해제권고에 따라 도시계획시설 실효
전까지 집행이 어려운 장기 미집행 도시계획
시설(주차장) 폐지

옥련

2. 공간시설
가. 공원

n 공원 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번호 공원명 시설의 종류 위   치 면적(㎡) 최초

결정일 비 고기정 변경 변경후

기정 86 전원1
단지 어린이공원 작동 367번지 1,575.7 -　 1,575.7 경고1995-82

1995.3.27
작동
이주

기정 87 전원2
단지 어린이공원 작동 344번지 3,660.9 - 3,660.9 경고1995-82

1995.3.27
작동
이주

기정 88 전원3
단지 어린이공원 작동 371-4번지 1,531.3 -　 1,531.3 경고1995-82

1995.3.27
작동
이주

기정 89 전원4
단지 어린이공원 작동 382번지 2,455.7 -　 2,455.7 경고1995-82

1995.3.27
작동
이주

기정 110 공원 소공원 여월동 46 일원 1,130.7 - 1,130.7 04.12.20
경고04-386 서태말

기정 111 공원 소공원 여월동 44-28
일원 1,044.0 - 1,044.0 04.12.20

경고04-386 서태말

기정 113 공원 소공원 춘의동103-1번지
일원 1,059.0 - 1,059.0 05.08.01

경고05-251 당아래

기정 114 공원 소공원 여월동 243-16 504.0 - 504.0 2004.12.20
경고04-386 여울

변경 119 공원 소공원 작동 125번지
일원 411.9 감)0.2 411.7 05.06.07

경고05-169 까치울

변경 120 공원 소공원 작동 136전 일원 692.0 감)1.3 690.7 05.06.07
경고05-169 까치울

기정 121 공원 소공원 작동 111-1전 471.0 - 471.0 05.06.07
경고05-169 까치울

※ 소공원 114호 기정 면적은 부천시 고시 제2019-275호에 따라 고시된 면적임

n 공원 결정(변경) 사유서

도면표시
번호 공원명 변경내용 변경사유 비고

119 공원 면적 변경
411.9㎡→411.7㎡, 감)0.2㎡

· 작동3지구
지적재조사(부고제2022-294호)에 따른
면적 변경 반영

까치울

120 공원 면적 변경
692.0㎡→690.7㎡, 감)1.3㎡

· 작동3지구
지적재조사(부고제2022-294호)에 따른
면적 변경 반영

까치울

- 9 -

 나. 녹지

n 녹지 결정(변경) 조서

구 분 도면표시
번호 시설명 시설의

종류 위   치
면 적(㎡) 최초

결정일 비고기 정 변 경 변경후

기정 17 녹지 완충
녹지 작동 368-1번지 일원 12,148.0 - 12,148.0 95.10.18

부고95-50
작동
이주

기정 18 녹지 완충
녹지 작동 354-1번지 일원 22,136.9 - 22,136.9 95.10.18

부고95-50
작동
이주

기정 19 녹지 완충
녹지 작동 377-1번지 일원 14,338.0 -　 14,338.0 95.10.18

부고95-50
작동
이주

기정 20 녹지 완충
녹지 작동 산76-2 6,134.0 -　 6,134.0 95.10.18

부고95-50
작동
이주

기정 48 녹지 경관
녹지

여월동42-11,42-7,
42-9번지 39.0 -　 39.0 10.03.29

부고10-21호 서태말

폐지 49 녹지 완충
녹지

춘의동 115-3번지
일원 760.1 감)760.1 - 05.08.01

경고05-251 당아래

폐지 54 녹지 완충
녹지 작동 122-3도 168.4 감)168.4 - 05.06.07

경고05-169 까치울

변경 55 녹지 완충
녹지 작동 122-3도 421.4 감)19.7 401.7 05.06.07

경고05-169 까치울

변경 56 녹지 완충
녹지 작동 202-17도 420.0 감)88.1 331.9 05.06.07

경고05-169
작동
이주

기정 57 녹지 완충
녹지 작동 200-2도 173.9 -　 173.9 05.06.07

경고05-169
작동
이주

※ 완충녹지 54호, 55호 기정 면적은 부천시 고시 제2022-294호에 따라 고시된 면적임
※ 경관녹지 48호 기정 면적은 부천시 고시 제2024-309호에 따라 고시된 면적임

n 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번호 시설명 변경내용 변경사유 비고

49 녹지 완충녹지 폐지
감)760.1㎡

· 시의회 해제권고에 따라 도시계획시설 실효
전까지 집행이 어려운 장기 미집행 도시계획
시설(완충녹지) 폐지

당아래

54 녹지 완충녹지 폐지
감)168.4㎡

· 시의회 해제권고에 따라 도시계획시설 실효
전까지 집행이 어려운 장기 미집행 도시계획
시설(완충녹지) 폐지

까치울

55 녹지
면적 변경

421.4㎡→401.7㎡,
감)19.7㎡

· 면적산정의 착오에 따른 정정
(시설결정면적과 구적면적 상이) 까치울

56 녹지
면적 변경

420.0㎡→331.9㎡,
감)88.1㎡

· 면적산정의 착오에 따른 정정
(시설결정면적과 구적면적 상이)

작동
이주

 가구 및 획지에 관한 도시관리계획 결정 조서 :
   우선해제지구 민간부문 지구단위계획 시행지침으로 통합운영

 건축물 등에 관한 도시관리계획 결정조서 :